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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - I

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-03-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa implantów ortopedycznych”, o następującej treści:

Pytania do pakietu 2:
1.	Pakiet 2 pkt 1 Czy Zamawiający dopuści Tytanowy gwóźdź śródszpikowy udowy, kaniulowany, sterylny, antegrade/retrograde. Długość gwoździa od 140-480 mm ze skokiem co 20 mm, średnica gwoździa 9-15 mm. Gwóźdź antegrade/retrograde. Możliwość zastosowania kompresji w zakresie do 10 mm. Otwór w części dalszej 15 mm od końca gwoździa. Możliwość użycia śrub kondylarnych o średnicy 5 mm. Możliwość zastosowania celownika dystalnego.
Odpowiedź: Tak.

2.	Pakiet 2 pkt 2 Czy Zamawiający dopuści Tytanowy gwóźdź śródszpikowy piszczelowy, kaniulowany, sterylny. Długość gwoździa od 240-420 mm ze skokiem co 15 mm, średnica gwoździa 8-15 mm. Możliwość zastosowania kompresji w zakresie do 7 mm. Wygięcie gwoździa w części bliższej o wartości 10° a w części dalszej o wartości 4°. Otwory w części dalszej w odległości 5,15 i 25 mm od końca gwoździa. Możliwość zastosowania celownika dystalnego
Odpowiedź: Tak.

3.	Pakiet 2 pkt 7 Czy Zamawiający dopuści Tytanowy gwóźdź śródszpikowy do złamań przezkrętarzowych, kaniulowany, sterylny. Długość gwoździa 180 mm (krótki) i 280-460 mm (długi) ze skokiem co 20 mm. Kąt szyjkowo-trzonowy 120°,125° i 130°. Wygięcie gwoździa w części bliższej o wartości 4° na valgus. Promień wygięcia trzonu długich gwoździ 1500 mm. Śruba antyrotacyjna kompresyjna ø 8 mm
Odpowiedź: Tak.

Pytania do SIWZ punkt 10.3 
1.	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie dokumentów wymienionych w SIWZ (punkt 10.3 - podpunkt 5) w języku angielskim? 
Pragniemy wskazać, iż dokumentami potwierdzającymi wyniki kliniczne implantacji wyrobów ortopedycznych są przede wszystkim źródłowe publikacje kliniczne.
Odpowiedź: Tak.
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